2 Plautus in Asin. Qui pendet
multo miserior est.

3 Vergilius: Pendent opera inter-
rupta.

4 Animus pēdet. Et animi pēdeo.
Expendo sit 1 perpendo, 2 patior, 3 redimoq;. Expendo
4 Expono nec nō 5 persoluo. 6 pondero signat.

6 Cicero: Hac expendite atque
aestimate.

2 Pendere supplicia, pœnas. Ver-
gilius sexto: Veterumque malorum
supplicia expendunt.

3 Plautus in Bacch. Hunc homi-
nem decet curro expendi.

4 Expendere pecuniam. Hinc ex-
pensæ.

5 Vergilius 2. Scelus expendisse
merentem Laocoonta ferunt.

6 Plautus in Asin. Ego, qui te ex-
pendi, scio.

Hæret qui 1 capit, 2 fænet, 3 incubat, atque
4 moratur,

Hæret;

E 2

5 Dubie

5 Dubitat & 6 firmum est, 7 persistit atq; 8 statutum est.

1 Hærere in pictura, in mercibus,
in ædificijs sumptuosis. Et hærere in
alicuius vultu, est delectari.

2 Suetonius: Curtius Nitia hæsit
Cneo Pompeo.

3 Hærere in thesauris.

4 Teren, Metui ne hæreret hic.

5 Teren. Atat nisi mihi perspicio,
hæreo. Sic hærethæc res, in dubio est.

6 Plinius. Sed & illud hæret nobis.

7 Hæret incepto, sedibus. Vergili.
Abnegat inceptoque & sedibus hæret.

8 Vergilius 4 Hic terminus hæret.

Spero. Spero est 1 inuado, 2 expecto, 3 puto, 4 gaudeo,
5 credo.

1 Ouidius 5 Aethereas ausum spe-
rare Typhoea fedes.

2 Verg. Nec quod speraret habebat

3 Vergilius. At sperare deos. Terē.
Quod speras, facile propusabo, id est, putas
vel times per Acyron

4 Terentius in Adelph. Sperabā
iam deseruisse adolescentiam.

5 Terentius in Heau, Spero illum
tibi

VOCAB. DIFFERENTIUS.

tibi saluum affuturum, & tā de præ-
senū quām præterito dicitur.

Vru consumit velut ignis, 1 frigus, 2 amorq;, Vru
vrit qui 3 pungit, 4 ledit, 5 siccatur, 6 cruciatq;.

1 Lucanus: Vrebant montana ni-
ues.

2 Verg. 4. Vritur infelix Dido.

3 Teren. in Eunu. Vro hominem.

4 Calceus vrit pedem, Horatius.

5 Vrens aquilo qui siccatur.

6 Plautus in Bacch. Quām magis
id repeto tam magis vror. Idem in
Persa. Vritur cor mihi.

Stringo est 1 defrundo 2 decerpo 3 dilapidoq;, Stringo

4 vulnero, 5 circundo, 6 rado, 7 nudo, 8 mos-
ueoq;.

1 Stringere arbores. Stringere ve-
rō frondes, est amputare.

2 Vergilius Georg. Sed tamen &
quernas glandes, tunc stringere tem-
pus, & lauri baccas.

3 Horat. in Saty. Stringererem.

4 Vergilius: Femur perstrinxit
Achate, id est vulnerauit læsa cantūm
cute.

DE POLYSEMIS ET

5 Stringere colla blandis lacertis.

6 Vergilius 5. Littus ama, & lae-
uas stringat sine palmula cautes. A-
nimis aut flumen stringit ripam. Et
nos stringimus ripam nauteula aut
lire.